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DATE/A: 22.12.2023
REFERENC-E: 01-111/01-22419
| PER/ZA/TO: Kandidatét/Publikun
NGA/OD/FROM: Kushtrim Brahimaj, Menaxher i Burimeve N ggéa
7 Tk

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | Dokumenti i verifikimit paraprak, grupi
Shkollave

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak té
kandidatéve pér plotésimin e kritereve t€ pérgjithshme dhe ato t€ posagme sipas kushteve té
Konkursit me numér 01-111/01-22419 t&€ datés 15.11.2023, ka pérpiluar listén e ngushté
preliminare si vijon:

Nr. Kandidati
1. Anita Maloku
2. Ardiana Berisha
3. Arlinda Qerkezi Paloja
4. Aulona Meqa
5. Besim Berisha
6. Besjana Lleshi Rraci
7. Dorentina Rudi Deva
8. Elona Babuni Berberi
0. Fatlije Bakalli
10. | Faton Ademi
11. | Fjolla Vejsa
12. | Flora Zeka Bicurri
13. | Florinda Gjuraj
14. | Jehona Lleshi
15. | Kadri Lushaj
16. | Medaura Fazlija
17. | Mimoza Dashi
18. | Mimoza Gegaj

T€ gjithé kandidatét e lartpérmendur ftohen me datén 04.01.2024 (e enjte) nga ora 13:30 té
paraqgiten n€ Sallén e Kuvendit t&€ Komunés s€ Gjakovés pér t’iu nénshtruar testit me shkrim.

*Me vete duhet té keni letérnjoftimin dhe njé laps kimik.

Fage 1 nga 2



Me keqardhje ju njoftojmé se kandidatét té€ ciléve iu refuzohen aplikacionet jané:

Nr. Kandidati Arsyeja e refuzimit té aplikacionit

1. | Ali Qarri Né aplikacion nuk &shté bashkangjitur dokumenti g€
déshmon se kandidati nuk €shté i dénuar me vendim té&
formés sé preré, 1€shuar nga Gjykata Themelore.

2. | Hlir Gjokaj Né aplikacion nuk &sht€ bashkangjitur diploma.

3. | Merita Karakushi Né aplikacion nuk €shté bashkangjitur dokumenti
personal (letérnjoftimi ose pasaporta).

4. | Merlinda Shehu Kagqi Diploma e prezantuar n€ aplikacion &sht€ joadekuate.

5. | Shpejtim Dema Né aplikacion nuk éshté bashkangjitur dokumenti

personal (letérnjoftimi ose pasaporta).

Sqarim: Kandidatét t€ cilét jan€ refuzuar si pasojé e munges€s s€ ndonjérit nga dokumentet e
“kérkuara n€ pikén 7 t€ konkursit, t€ njéjtat nuk do té pranohen/shqyrtohen né€se dérgohen gjaté
afatit t€ ankesave (vetém dokumentet e dérguara gjaté afatit pér aplikim do té merren né
konsideraté).

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me keté verifikim paraprak kané té dre;jté
ankese tek Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore n€ afat prej 3 ditéve nga publikimi i
kétij njoftimi.

Faqe 2 nga 2



